

# YAT HABER TÜRKİYE

YAT-TEKNE ÜRETİMİ BAKIM-DONARIMI VE EKİPMANLARI DERGİSİ

SAYI: 30 OCAK-ŞUBAT 2018 7 TL ISSN:2146-7560



## LIQUID SKY

Miami Yacht Show'da ilk defa sergilenecek

14

## HAUTE BOARDS

Denizde ayakta gezinti sunuyor

32

## BOAT SHOW EURASIA

Hem karada hem denizde düzenleniyor

20

## CNR AVRASYA BOAT SHOW

Fuarda 400 üstünde tekne sergilenecek

36

## CSC COMPOSITES

Megayat aksesuar üretiminde iddialı

28

## 2017'DE NELER OLDU?

Sektörün öne çıkan haberleri

44





## Bilgin Yachts West İstanbul Marina'daki yeni tesisine taşındı

Bilgin Yachts genel merkeziyle birlikte 107.600 metre kare alana sahip olan iki yeni donatım hangarının olduğu West İstanbul Marina'daki yeni tesisine taşındı. Küçükçekmece'de 4 tekneyi aynı anda üretecek 7 bin metrekare alana sahip Bilgin Yachts'ın, aynı zamanda Yalova'da çelik gövde ve altyapı işlerine yönelik 2 tersanesi daha bulunuyor.

## Sarp Yachts Yeni projesi 63 metrelik Aouda'yı tanıttı

Sarp Yachts, İtalyan stüdyosu Hot Lab ile 63 metrelik yeni bir konsepti, Aouda'yı tanıttı. Aouda, çeşitli dış mekan kullanımlarını sunmak için mümkün olan her açık alanı kullanırken konuklarına en iyi korumayı sunacak şekilde tasarlanmıştır. Geniş bir plaj kulübü, kendi barı ve geniş bir banyo platformuyla birlikte düşünülmüştür. Köprü güverte kıcı oldukça büyük. Güneşlenme veya parti güvertesi alanı, helikoptere pisti olarak da kullanılıyor. Aouda, altı adet lüks kabinde 12 konuk ağırlayabiliyor.



## Rıza Tansu Showboats Design'da 4.ödülünü aldı

2017 Showboats Design Awards Tasarım Ödülleri'nde 500 gros ton altı Best Interior Layout & Design - Motor Yacht (En İyi İç Tasarım ve Yerleşim) birincilik ödülü, Rıza Tansu tarafından tasarlanıp inşa edilen 40 metre boyundaki Sexy Fish'e verildi. Tuzla'da 2016 yılında inşa edilip denize indirilen Sexy Fish ile Rıza Tansu dördüncü Neptün heykelini kazanmış oldu. Sexy Fish 2010-2011 yıllarda suya inen Ceylan ve Nomade platformlarında üretilen teknelerin en son örneği.

## Turquoise Yachts 77 metrenin satışını gerçekleştirdi

Turquoise Yachts, NB63 gövde numaralı 77 metre uzunluğundaki yatın satışını gerçekleştirdi. 9 kamaralı süperyatta, spa havuzu, yüzme platformu, plaj bölümü, helikopter pisti ve spor salonu bulunuyor. Süperyatın garajında, 10 ve 8 metrelik özel yapım iki tender bulunacak ve yatın merkezinde yer alan özel garajında barındırılacak. Hizmet teknelerinin birisi 10 metrelik limuzin özelliklerinde, diğeri ise 8 metrelik çok amaçlı hizmet teknesi olacak. 5 güverteli NB63'de, 100 metrekare büyüklüğündeki bir yatak odası mevcut.







## Numarine 32XP En büyük Numarine teknesi suya indi

Numarine, 25 metre ile 40 metre arasında üç modelden oluşan Explorer (XP) serisinin 32,50 metrelik ilk modelinin suya indirdi ve sahibine teslim etti. Çelik gövdeli explorer, Numarine'in bugüne kadar suya indirdiği en büyük tekne oldu. İstanbul Boğazı'nda Les Ottomans Hotel'de düzenlenen özel bir davet ile lansmanı yapılan Numarine 32XP'nin genişliği 8 metre, su çekimi 2,10 metre, ağırlığı ise 220 ton.

## Sarp Yachts Nacre 55'i 2020 yılında suya indirecek

Sarp Yachts yaptığı bir açıklamayla Nacre 55 projesinin açığa başlanarak inşa edileceğini ve üç yıl içinde tamamlanarak 2020 yılında suya indirilmesinin planlandığını bildirdi. Stüdyo Hot Lab tarafından tasarlanan 55,3 metre uzunluğundaki motoryat, 750GT toplam iç hacme sahip olacak. Nacre 55, ana güvertedeki owner kabini dışında altı kamarada 12 konuk ağırlayabilecek. Güverte altındaki iki adet kabin Nacre 55'in charter konforunu artıracak.



## Scaro Design yeni konsepti AEON 380'i tanıttı

Scaro Design, AEON Yachts adlı yeni bir konseptin ilk modelini tanıttı. 38,35 metre boyundaki motoryat AEON 380, 46 metreye kadar uzayabilen AEON Yachts adlı yeni bir ürün yelpazesinin ilk üyesi. İki katlı AEON 380, GRP epoksi sandviç metodu kullanılarak inşa edilmiş bir gövde ve üstyapıya sahip olacak. Keskin dış çizgiler, Scaro Design'ın Peri Yachts serisini ve lüks otomobil dizaynını içeren başarılı projelerini anımsatıyor.



## Tansu Yacht Echo-R explorer yatı suya indirdi

Tansu Yacht'ın suya indirip deniz testlerinde beklenen değerlere ulaşan minimalist bakışa sahip Echo-R'de dikey bir burun, yüksek ve etkileyici bir kokpit bulunuyor. İki garajda birden fazla jet ski barındıran Echo-R'de ikiz kardeşi Sexy Fish ile aynı minimalist bakışa sahip. Tekne sınıfındaki yatlara oranla daha fazla açık ve aydınlık iç mekânlara sahip.

